
Comune di Cattolica

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE
Esercizio: 2023 - Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2023
(RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I) ECONOMIE DI COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R-P)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI
(R)

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00CP

3.202.989,21RS
21.666.953,37CP
23.487.290,14CS

2.235.080,37PR
16.222.772,57PC
18.457.852,94TP

18.592.541,91I 2.303.677,69ECP
770.733,77FPV

808.691,33EP
2.369.769,34EC
3.178.460,67TR

R -159.217,51Titolo 1 Spese correnti

947.240,68RS
20.872.011,73CP
24.200.508,00CS

733.379,49PR
6.904.456,75PC
7.637.836,24TP

8.749.001,11I 3.101.168,40ECP
9.021.842,22FPV

45.207,95EP
1.844.544,36EC
1.889.752,31TR

R -168.653,24Titolo 2 Spese in conto capitale

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Titolo 3 Spese per incremento di attività finanziarie

488.674,55RS
2.521.936,00CP
2.707.971,27CS

488.674,55PR
2.011.124,10PC
2.499.798,65TP

2.521.474,50I 461,50ECP
0,00FPV

0,00EP
510.350,40EC
510.350,40TR

R 0,00Titolo 4 Rimborso di prestiti

0,00RS
6.000.000,00CP
6.000.000,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 6.000.000,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Titolo 5 Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

425.225,10RS
4.648.564,66CP
5.961.432,83CS

195.208,34PR
3.285.394,67PC
3.480.603,01TP

3.467.948,61I 1.180.616,05ECP
0,00FPV

165.929,06EP
182.553,94EC
348.483,00TR

R -64.087,70Titolo 7 Spese per conto terzi e partite di giro

Totale Generale 5.064.129,54RS
55.709.465,76CP
62.357.202,24CS

3.652.342,75PR
28.423.748,09PC
32.076.090,84TP

33.330.966,13I 12.585.923,64ECP
9.792.575,99FPV

1.019.828,34EP
4.907.218,04EC
5.927.046,38TR

R -391.958,45

Totale Titoli 5.064.129,54RS
55.709.465,76CP
62.357.202,24CS

3.652.342,75PR
28.423.748,09PC
32.076.090,84TP

33.330.966,13I 12.585.923,64ECP
9.792.575,99FPV

1.019.828,34EP
4.907.218,04EC
5.927.046,38TR

R -391.958,45
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